Altersprasident Prasident
Hubertus Eppinger DR. Ralph Loffler
Tel.: 0173 3853641 Tel.: 0177 6113901

E-Mail: hubertus- E-Mail: Ralph.Loeffler@t-
eppinger@gmx.de omline.de

Revisionskommission
Hartmut Lybak
Gerald Sapara

Mitgl.dat./KSV Vertretung
Frank Perthen
Tel.: 0178 3588758
E-Mail: frankperthen@web.de

Geschiftsfiihrer/ Schatzmeister
Peter Ziehm
Tel.: 0173 5603572

E-Mail: peter.ziehm@sv-diana-
bitterfeld.de

Vizeprdsident
Harry Reuter
Tel.: 0163 8426284
E-Mail:
harry.reuter@beschilderung.de

Standmeister
Harry Reuter
Tel.: 0163 8426284
E-Mail:
harry.reuter@beschilderung.de

Technikwart
Bernd Witte
Tel.: 0157 32115561

Sponsoring/Marketing
Bernd Hohlfeld

Ehrungen/Auszeichnungen
Silke Kowollik
Tel.: 0177 7675153
E-Mail: sschaaf67@web.de

Waffenwart
Hans-Joachim Bothur
Tel: 0179 2360086
E-Mail: hjbothur@gmx.de

Hausmeister
Frank Bohm
Tel.: 0152 04143231

Jugendwart/Jugendtrainer

Jens Dietrich
Tel.: 0177 4366488
E-Mail: jens.dietrich@dvag.de

GK-/KK- Waffen
Gerald Sapara
Tel.: 0171 8615730

Luftdruckwaffen
Jens Dietrich
Tel.: 0177 4366488
E-Mail: jens.dietrich@dvag.de

Waffenpflege
Olaf Doélling
Tel.: 0160 97866555

Sportleiterin
Sabine Voigtsberger
Tel.: 0163 3618404

E-Mail: sportleiter-sv-
diana@gmx.de

Verantworlicher fiir
Veranstaltungen

Olaf Sonnenberger
Tel.: 0157 71725963

E-Mail:
olafsonnenberger@web.de

Anlagenwart + Kfz.-Technik
Olaf Délling
Tel.: 0160 97866555

externe Veranstaltungen
Hans-Joachim Bothur
Tel.: 0179 2360086
E-Mail: hjbothur@gmx.de

Bogensport
Jens Reinhardt
Tel.: 0176 61944047
E-Mail: reinhardtj@t-online.de

Ausbildung/Sachkunde
Manfred Vogel
Tel.: 0152 08138485
E-Mail: vogel44@web.de

Offentlichkeitsarbeit
Andreas Hofmann
Tel.:

E-Mail:

Internet/ Web-Seite
André Reinhardt
Tel.: 0176 61945693

Mobilstand
Thomas Réhrich
Tel.: 0159 08163901

PreuBenkompanie
Detlef Mertins
Tel.: 0175 5275058

E-mail: dhmertins@gmx.de




